KV 4 Fliesentucher

Das Fliesentuch ist durch abtragende und aufsaugende Fasern optimal fur Schmutz auf Fliesen und Fugen geeignet. Mittels Klett

leicht an dem vibrierenden Akku-Wischer KV 4 zu befestigen.

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Menge

Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

Stick

mm

2.633-927.0
4054278727929
2

0,094

261 x 106 x 11,5

KARCHER

KV 4 FliesentUcher, 2.633-927.0, 2020-10-28



